

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1718622780064 din 17 iunie 2024

Obiectul achiziției: Sistem audio

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitate de mas. | Cant. | Pretul (fara TVA) | Pretul unitar (incl TVA) | Suma (fara TVA) | Suma (incl TVA) | Termen de Livrare | Clasificația bugetară (IBAN) | Discount % |
|------------|---|-----------------|-------|-------------------|--------------------------|-----------------|-----------------|----------------------|------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| | Bunuri/servicii | | | | | | | | | |
| | Lot 8 Sistem audio | | | | | | | | | |
| 30000000-9 | 1. The Box Pyrit 15 | buc | 2 | 6241,67 | 7490,00 | 12483,33 | 14980,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | 2. Eikon DM220 | buc | 4 | 483,33 | 580,00 | 1933,33 | 2320,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | 3. The T.Bone FreeU Twin HT | buc | 2 | 4575,00 | 5490,00 | 9150,00 | 10980,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | 4. Behringer PMP 4000 | buc | 1 | 11575,00 | 13890,00 | 11575,00 | 13890,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | 5. Soundstil DB 009 | buc | 4 | 641,67 | 770,00 | 2566,67 | 3080,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | 6. Stativ de Microfon Proel RSM180 | buc | 4 | 383,33 | 460,00 | 1533,33 | 1840,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | 7. Cablu P/U Boxe Speakon - Speakon (10 m) | buc | 2 | 541,67 | 650,00 | 1083,33 | 1300,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | 8. Cablu XLRM - XLRF Silver 15m | buc | 4 | 466,67 | 560,00 | 1866,67 | 2240,00 | În termen de 25 zile | | |
| | Total | | | | | 42191,67 | 50630,00 | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | Lot 9 Sistem audio | | | | | | | | | |
| 30000000-9 | 1. Fun Generation Party Set XL + Phonic AM6GE+ The T.Bone FreeU Twin HT + acs | buc | 1 | 16309,17 | 19571,00 | 16309,17 | 19571,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | 2. Sven MS-1820 | buc | 13 | 1083,33 | 1300,00 | 14083,33 | 16900,00 | În termen de 25 zile | | |
| | Total | | | | | 30392,50 | 36471,00 | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | Lot 10 Sistem audio | | | | | | | | | |
| 30000000-9 | Dynacord C15.2 | buc | 2 | 18741,67 | 22490,00 | 37483,33 | 44980,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | Dynacord PM600-3 | buc | 1 | 34083,33 | 40900,00 | 34083,33 | 40900,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | Shure BLX288/Beta58 Combo | buc | 1 | 15200,00 | 18240,00 | 15200,00 | 18240,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | AKG WMS40 Mini Instrumental | buc | 1 | 2408,33 | 2890,00 | 2408,33 | 2890,00 | În termen de 25 zile | | |

| | | | | | | | | | | |
|------------|--|-----|----|----------|----------|------------------|------------------|----------------------|--|--|
| 30000000-9 | Suporti Pentru Boxe Fun Generation Speaker Stand | buc | 2 | 541,67 | 650,00 | 1083,33 | 1300,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | Millenium MS 2005 Stativ P/U Microfon | buc | 2 | 408,33 | 490,00 | 816,67 | 980,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | Cablu XLRM - XLRF Silver 1,5 m | buc | 2 | 125,00 | 150,00 | 250,00 | 300,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | Cordial CLS 225 Loudspeaker Cable 2.5 Mm ² Highflex | m | 40 | 37,50 | 45,00 | 1500,00 | 1800,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | Cablu P/U Laptop Gold (2 M) | buc | 1 | 208,33 | 250,00 | 208,33 | 250,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | Cablu XLRM - Jack Black Gold 1,5 M | buc | 1 | 162,50 | 195,00 | 162,50 | 195,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | Seetronic SL4FX-N Speaker Twist 4pin | buc | 4 | 50,00 | 60,00 | 200,00 | 240,00 | În termen de 25 zile | | |
| | Total | | | | | 93395,83 | 112075,00 | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | Lot 12 | | | | | | | | | |
| 30000000-9 | Thomann DP-95 WH + Flame KB-15 | buc | 1 | 15733,33 | 18880,00 | 15733,33 | 18880,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | Yamaha P145 + Yamaha L-100 B + Flame KB-15 + EIKON HFC30 | buc | 1 | 15466,67 | 18560,00 | 15466,67 | 18560,00 | În termen de 25 zile | | |
| 30000000-9 | Casio AP470 WE + Flame KB-15 + Căști EIKON HFC30 | buc | 1 | 21225,00 | 25470,00 | 21225,00 | 25470,00 | În termen de 25 zile | | |
| | Total | | | | | 52425,00 | 62910,00 | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | Total | | | | | 218405,00 | 262086,00 | | | |

Semnat: Semnat electronic

Nume/prenume: Pantehovschi Vadim

Funcția în cadrul firmei: Director

Ofertantul: SRL "FALENAT"